



सत्यमेव जयते

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार / श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVT OF INDIA)

क्षेत्रीय कार्यालय, भविष्य निधि भवन/क्षेत्रीय कार्यालय, भविष्य निधि भवन

REGIONAL OFFICE, BHAVISHYA NIDHI BHAVAN

वार्ड नं. 6 क्येरी नी पास, अकोटा, वडोदरा, गुजरात -390020

वी. एम. सी. वार्ड-6 के पास, अकोटा, वडोदरा, गुजरात-390020

NEAR V.M.C-WARD-6, AKOTA, VADODARA, GUJARAT-390020

Ph. No. 0265-2606227/271 Email: ro.vadodara@epfindia.gov.in



GJ/RPFC/BRD/ADMN-II/CT- CELL/F-56A/Vol-IV/199

Date: 10/03/2026

सरकारी ई बाजार (जीईएम) पोर्टल के माध्यम से निविदा आमंत्रण की सूचना/

NOTICE INVITING ONLINE BIDS THROUGH GeM

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, वडोदरा द्वारा सरकारी ई-बाजार (GeM) के पंजीकृत विक्रेताओं से एयर कंडीशनर यूनिट के कोम्प्रीहेंसिव वार्षिक रखरखाव (CAMC) हेतु अनुभवी एवं इच्छुक सेवा प्रदाता एजेंसीयों से सेवा उपलब्ध कराने के लिए ऑनलाइन बोली आमंत्रित की जाती है। इच्छुक पक्ष अपनी ऑनलाइन बोली BID NO: GEM/2026/B/7320245 दिनांकित: 06.03.2026 GeM वेबसाइट <https://gem.gov.in> के माध्यम से जमा कर सकते हैं। ऑनलाइन बोली [बिड] जमा करने की अंतिम तिथि 16.03.2026 @ 05.00 PM है।

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Vadodara invites online Bid for Comprehensive Annual Maintenance Contract for Air Conditioner Unit from the registered sellers of Government e-Marketplace (GeM). Interested parties may submit their online BID NO: GEM/2026/B/7320245 dated: 06.03.2026 through GeM Website <https://gem.gov.in> The last date for online submission is 16.03.2026 @ 05.00 PM.

(प्रणय झा)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त (प्रशा-II)